4 PykoBoauTe/b \ O/LOBPEH
PErMOHasIbHOr o NPOeKTa —
E droosr KM IIGRIBACA DOBHA
SJIEKTPOHHOM ITOAIMCBIO
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CBEJEHHUSA O CEPTU®UKATE 311
Cepraduxar:
00CA13B99FE2E353453AE247A1D0D1B4B9
Baapenen: Egpnmosa I0mnsn Bragammuaposna NH® O PM ALI,l/l q
Heiicreureiien: ¢ 16.01.2024 no 10.04.2025
\_ O XO/LE PEANTN3ALINU PETMOHAIBHOI O NMPOEKTA 3A AMPEJb 2024 TO4A
"(58) Pa3suTue TypuUCTUYECKON MHPPaCcTPYKTYpbl (HeHeLKuMiAi aB T OHOMHBI OKpyr)"
O6wKii cTaTyc peanunsaumm
Mokasatenn MeponpuaTus (pe3ynbTatbl) KOHTPO/bHbIE TOUKK brogpxet

0 nokasaTefei B 0TYETHOM
nepuoge, U3 HuX:

- 0 JOCTUrHY TbIX NoKasaTenei.

1 pe3ynbTaToB B 0TUYEeTHOM
nepuose , U3 HUX:
-0 JOCTUIHYTbIX pe3ynbTaTOoB.

0 KOHTPONbHLIX TOYEK B
OTYETHOM nepuoae , 3 HNX:
-0 JOCTUTHYTbIX KOHTPO/IbHbIX
TOYeK.

0.00 ThIC. py6., 0.00%

OTcyTCTBME OTK/IOHEHWIA

OTKNOHEHNs OTCYyTCTBYIOT




1. Pucku

Ne n/n

HaviMeHOBaHWe noka3aTens
O3P/nokasatens 3agauyu, He sBAsOLLENCS
O3P, pe3ynbTaTta

OnwucaHune pucka

OueHKa BO3MOXKHbIX
nocnescTBuWiA pucka

YpoBeHb pUcKa

MnaHupyemble Mepbl
pearvnpoBaHus

CpoK BbINOMHEHNSA
mepbl

OTBETCTBEHHBIV 32
npuHsaTHe mep (PUO,
[OMKHOCTb,
opraHusauus)

OTCyTCTBYHT KKOUEBbIE PUCKM
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5. CBefieHuns 06 UCMONHEHNY (IMHAHCOBOr0 06ecrneyeHNs peanmn3aLnmm permoHaabHoro NPoeKTa

No
n/n

Cratyc

HavmeHoBaHWe MeponpusTus
(pe3ynbTata) U UCTOUHUKM
(hHaHCHMpOBaHWA

O6bemM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0KeTHas
pocnuch

JInMunThbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

KaccoBoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
ncnonHexus (8)/
(5)*100

KommeHTapwii

3

4

5

6

7

8

9

10

(08) CosgaHa 1 BHeapeHa cUCTeMa MOAAEPXKKU, HanpaBeHHas Ha Pa3BUTME BHYTPEHHENO Typr3ma, 06ecneumnBatoLLas NprMpocT KOMYecTBa TYPUCTUYECKMX NOe30K, B TOM Uncne ans

peTei

11

(83) Peanu3oBaHbl MeponpuUATUS
cybbekTamu Poccuiickoi
defepaunn B pamkax
npesocTasneHns eauHoN cybecnanm
13 thefepasbHOro 6romxeTa
6ropKeTam Cy61eKTOB Poccuiickoi
Pesepaumu B LeNAX LOCTUXKEHNS
nokasaTens rocyfapCcTBeHHOM
nporpammsl "HYmucno TypUCTCKUX
noe3fokK", Kof HanpasnieHus
pacxofoB:55580

33 333,33

33 333,33

0,00

0,00

0,00

0,00

111

KOHCOMMAMPOBaHHbI GHOAKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepauun, B T.4.:

33 333,33

33 333,33

0,00

0,00

0,00

0,00

OTK/IOHEHWS OTCYTCTBYIOT

1.1.1

610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
depepaunn

33 333,33

33 333,33

0,00

0,00

0,00

0,00

OTKNOHEHWS OTCYTCTBYIOT

1.1.1

MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
6r0pKeTa cybbekTa Poccumitckoli
degepauuy bropxKeTam
MYHULMNabHbIX 06pa3oBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1

GO MKETbI MYHULMNASTbHBIX
ob6paszoBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx
OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

MporHosHble
cBefieHus

7
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No g HanmeHoBaHVie MeponpuaTus MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n i (pesynbTara) v NCTOYHIMKI CBopHas InmnTbl YuTeHHble
© (pUHaHCMPOBaHNA pel:zg:(;lﬁ:a'\gro BropKETHas BHOPKETHBIX BHOPKETHbIE Mg:gﬁggaze (5)*100
npoeKTa pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
114 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero no pernoHansHOMY MPOEKTY 3a CHET BCeX
MCTOMHUKOB, B TOM HMCNe: 33333,33 33333,33 0,00 0,00 0,00 0,00
KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOMKET CybbeKTa
POCCUTCKON DefIepaLm, B T.4.: 33333,33 33333,33 0,00 0,00 0,00 0,00
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 33 333,33 33 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00
MEeXOHMKeTHbIE TpaHCHEPThI BrompKeTa
cy6bekTa Poccuiickoli degepaunm brogpxkeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuii
610KeTbl MyHULMMANbHBLIX 06pa30BaHui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx
OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS
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6. CBefileHns 0 NOMECAYHOM UCMOSIHEHUM BLOpKeTa CyObeKTa B YacTN BHOIKETHbIX aCCUTHOBaHWIA, MPeAYCMOTPEHHbIX Ha (DMHAHCOBOE 06ecneYeHve peanmsaunm
pernoHanbLHoro npoekrta B 2024 rogy

MnaH NCNOoNHEeHWS HapacTaloLWMUM UTOroM (Thic. py6neit) Ha KoHel| 2024 roga

Ne n/n |HavmeHOBaHWe MeponpusTus (pesynbTarta) (Thic. py6neii)

SHB hes mapT anp mait WIOH non aBr CEHT OKT HOA6

1 Co3gaHa v BHepeHa cucTemMa noaaepXKku, HanpasieHHas Ha pa3BuUTUE BHYTPEHHErO Typr3Ma, 06ecreymnBaroLLiast MPUpoCT KOSMUECTBa TYPUCTUYECKMX MOe30K, B TOM UMCTe Ans AeTeit

1.1. | Peann3oBaHbl MepoNpuUsTUs CybbekTamn Poccuiickoli defepaLium B paMKax NpeaocTaB/ieHns equHoi cyGenanm 13 teaepansHoro GrogkeTta brompkeTam cy6beKToB Poccuiickoit defepauiv B
LIensix JOCTUKEHWS NMOKasaTesis rocyapcTBeHHO Nporpammbl U0 TYpUCTCKMX Noe3aoK”

MnaH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33 333.33 | 33333.33 33333.33

PakT/nporHo3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 |33333.33|33333.33 33 333.33




